
# От старта От пред. Схема Примечание # От старта От пред. Схема Примечание

1 0,00 - Старт 16 3,98 0,09 За последним 
вагоном

2 0,13 0,13 По главной 17 4,59 0,61

3 1,32 1,19 18 4,68 0,09 Переезд

4 2,09 0,77 ЛЭП 19 4,95 0,27

5 2,15 0,06 20 5,18 0,23

6 2,82 0,67 21 5,41 0,23

7 3,13 0,31 22 5,65 0,24

8 3,18 0,05 23 5,81 0,16 Вниз

9 3,25 0,07 24 5,88 0,07 Лужа

10 3,35 0,10 25 5,94 0,06 Камни

11 3,41 0,06 Бревна 26 6,01 0,07

12 3,45 0,04 27 6,24 0,23

13 3,58 0,13 Вдоль
бывшей жд

28 6,31 0,07

14 3,83 0,25 По тропинке 29 6,51 0,20

15 3,89 0,06 Азимут 240
вне дорог

30 6,77 0,26 КП 96
камень

Велолегенда.                                    
Старт легенды указан на карте. Финиш находится недалеко от старта, на карте не обозначен.



# От старта От пред. Схема Примечание # От старта От пред. Схема Примечание

31 6,95 0,19 Поляна 46 10,11 0,68

32 7,27 0,32 47 10,28 0,17

33 7,49 0,22 Азимут 350 48 10,32 0,04 КП 97
Опора ЛЭП

34 7,67 0,18 Наверх 49 10,79 0,47

35 7,70 0,03 50 10,99 0,20

36 7,85 0,15 Вдоль 
обрыва

51 11,68 0,69 Финиш

37 7,97 0,12 52

38 8,08 0,11 53

39 8,15 0,07 Знакомая 
дорожка?

54

40 8,36 0,21 55

41 8,79 0,43 Вдоль рва 56

42 8,96 0,17 57

43 9,22 0,26 58

44 9,37 0,15 59

45 9,43 0,06 Вдоль ЛЭП 60

Телефоны организаторов:
+7-921-974-35-45
+7-911-222-27-53
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